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SEURAN MAKSAMAT KORVAUKSET 
Seuran matkojen kilometrikorvaus 
Leirien kustannukset 
Seuran kustantamat kilpailut 
Ohjaajien ja valmentajien kulukorvaukset ja palkkiot 
Ohjaajien ja valmentajien koulutus 

 
Kaikki laskut seuralle on tehtävä kuluvan kauden lokakuun loppuun mennessä! 
 

1. Seuran matkojen kilometrikorvaus 
 

Seuran lukuun tehtävistä matkoista voi laskuttaa kmkorvauksena enintään 0,25€/km. 
 Koulutukset, kokousmatkat, tuomarin kmkorvaus 
 Varkauden ulkopuolelle tehtävät kilpailumatkat, joihin osallistuminen määritelty seuran 

korvattaviksi ja jos ei ole seuran järjestämää YHTEISKULJETUSTA esim. bussilla. 
JAKOSÄÄNTÖ: Jos em. matkoissa on käytetty useita autoja, kmkorvaus = (urheilijoiden 
lukumäärä)/4 x 0,25 €/km. Jos osallistujia on vähemmän kuin autollinen tms., puheenjohtaja 
hyväksyy tapauskohtaisesti. Tähän jakosääntöön viitataan myöhemmissä kohdissa (huom kohta 1.). 

 

2. Leirien kustannukset 
 

HUOM! Kaikki leirikulut maksetaan itse ja seuralta laskutetaan seuran maksuosuus 
asianmukaisesti täytetyllä matkalaskulomakkeella, alkuperäiset kulutositteet (lasku+kuitti) 
tulee olla mukana. 

2.1   Seuran järjestämät leirit 
 

Seuran järjestämien leirien kustannuksista päättää johtokunta tapauskohtaisesti. 
 

2.2   Piiri-/alueleirit/ alueelliset maajoukkueleirit 
 
HUOM! Kaikki leirikulut maksetaan itse ja seuralta laskutetaan seuran maksuosuus 
asianmukaisesti täytetyllä matkalaskulomakkeella, alkuperäiset kulutositteet tulee olla 
mukana. 
 
Urheilijat 

 Toimintakaudella 9-15-vuotiaiden sarjassa urheilevien piiri- ja alueleirien / lajikarnevaalien 
kustannuksista seura korvaa 30%, edellyttäen että urheilija osallistuu kaikille kauden aikana 
järjestettäville leireille, lajikarnevaaleille osllistumista ei edellytetä korvauksen maksussa. 
Sairaustapauksessa vaaditaan lääkärintodistus. Matkakuluja ei makseta. 

 Sopimusurheilijoilla leirikorvaus määräytyy sopimuksen mukaan.  
 
Leiritykseen oman urheilijan mukana osallistuvat oman seuran nimetyt vastuuvalmentajat ja 
-ohjaajat: 
Valmentajien ja ohjaajien kulut ja ylläpito kustannetaan toteutuneiden kustannusten mukaan.  

 Ateriakulut verottajan hyväksymän taksan mukaan, jos ei sisälly leiripakettiin. 
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 Mikäli valmentaja on seuraan kuulumaton henkilö, korvaus määräytyy erillissopimuksen 
mukaan (sopimusurheilijat). 
 

3. Seuran kustantamat kilpailut: 
Jälki-ilmoittautumisten lisämaksut hoitaa urheilija itse. 

HUOM! Kaikki matkakulut maksetaan itse ja seuralta laskutetaan seuran 
maksuosuus asianmukaisesti täytetyllä matkalaskulomakkeella, alkuperäiset 
kulutositteet (laskut ja kuitit) tulee olla mukana. 

3.1   15-vuotiaat ja nuoremmat  
 yleisurheilulisenssi (seura hoitaa) 
 pm/aluemestaruuskisat osallistumismaksu. Matkakuluja ei  makseta. 
 SM-kilpailut (14–15-v.) 

 osallistumismaksut (seura hoitaa)  
 matkakulut halvimman mukaan yhteiskyydein (huom kohta 1.), max 60 €/vrk/hlö 

majoituksesta* ja 1 verottajan ateriakorvaus/kisavrk*.  
*)urheilijalle ja valmentajalle ja/tai vastuuhuoltajalle  

 seuran viestijoukkue, osallistumismaksut (seura hoitaa) ja yhteiskuljetus (huom kohta 1.) 
 urheilijan maksettava jäsenmaksu ja kausimaksut 
 

3.2   Yli 15–vuotiaat, ei sopimusta (myös aikuisurheilijat) 
 yleisurheilulisenssi (aikuisurheilijoille tarpeen mukaan) 
 pm/aluemestaruuskilpailut, osallistumismaksut (seura hoitaa), ei matkakorvauksia 
 SM-kilpailut, osallistumismaksut (seura hoitaa), ei matkakorvauksia 
 Aikuisurheilijoiden MM-kisojen osallistumismaksut, ei matkakorvauksia 
 Seuran viestijoukkue, osallistumismaksut (seura hoitaa) ja yhteiskuljetus (huom. kohta 1.) 
 Urheilijan ilmoitettava valmennuspäällikölle, että edustaa seuraa ja maksettava jäsenmaksu 

sekä ilmoitettava määräajassa ennen kilpailua valmennuspäällikölle osallistumisesta, jotta seura 
voi hoitaa ilmoittautumiset ja maksut.  

 

3.3   Sopimusurheilijat ja heidän valmentajansa (seuran oma) 
 sopimuksen mukaiset korvattavat 
 majoituksesta urheilijalle ja hänen valmentajalleen max 60€/vrk.  
 matkakuluista valmentajalle (valmennettavan sopimusurheilijan mukana) toteutuneet kilometrit 

ja urheilijalle yhteiskyydit halvimman mukaan. 
 urheilijan maksettava jäsenmaksu 
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4. Ohjaajien ja valmentajien kulukorvaukset ja palkkiot 
 

4.1   Yleisurheilukoulut (15-vuotiaat ja nuoremmat) 
 

a. Seura laskuttaa yleisurheilukoulujen (15-v. ja nuoremmat) ja nuorisovalmennusryhmien 
(12-16-v.) kausimaksut seuran tilille. Harjoituksista on pidettävä päiväkirjaa (mille ryhmälle 
pidetty, osallistuneitten lukumäärä, päivämäärä, ohjauskertojen lukumäärä) laskutusta ja 
ohjausavustusraportointia varten. 
 
b. Seura maksaa ohjauspalkkiot palkkana. Laskutus kahden kuukauden välein ja maksupäivä kuun 
viimeinen päivä. Ohjaaja, joka laskuttaa ohjaajapalkkioita, toimittaa 
valmennuspäällikölle / nuorisopäällikölle hyväksyttäväksi kirjallisen selvityksen pidetyistä 
harjoituksista (lukumäärä, päivämäärä, mille ryhmälle pidetty). Ohjaajapalkkiolaskupohjan saa 
valmennus- tai nuorisopäälliköltä ja se tulee täyttää kaikilta osiltaan. Kesätyöpalkat ja ehdot 
määritellään työsopimuksessa. 
 
Ohjaajapalkkiot  

 avustava ohjaaja   8 €/h 
 vastuuohjaaja (ei koulutusta) 9 €/h 
 vastuuohjaaja   10 €/h 

 
c. Mikäli ohjaaja ei veloita ohjaustoiminnasta palkkiota, seura maksaa asianmukaisesti täytettyä 
matkalaskua vastaan kulukorvausta ohjaustoiminnasta aiheutuneista matkoista 0,25 €/km. 
Matkalaskupohja löytyy seuran sivuilta ja se tulee täyttää kaikilta osiltaan verottajan vaatimalla 
tavalla. Laskutus kuukausittain, jotta voidaan seurata kustannuksia! 
 

4.2   Valmennusryhmät ja yli 15-vuotiaat ja/tai sopimusurheilijat 
 

a. Jos urheilijan valmennus järjestetään seuran kautta, seura laskuttaa sovitun valmennusmaksun 
seuran tilille. Valmentaja voi tällöin laskuttaa seuralta valmennuskerroista kilometrikulunsa 
(verottajan hyväksymä matkakorvaus) matkalaskulla, josta ilmenee harjoitusten pitopäivämäärät, 
todelliset kilometrit ja sosiaaliturvatunnus. Laskutus kuukausittain, jotta voidaan seurata 
kustannuksia! 
 
b. Jos valmennusta ei ole järjestetty seuran kautta, urheilijat ja/tai heidän huoltajansa sopivat 
maksumenettelystä valmentajan kanssa suoraan. Valmennusmaksuja ei laskuteta seuran tilille eikä 
seura maksa palkkiota valmennuksesta. Kilpailujen ja leirien kilometrikorvaukset sopimuksen 
mukaan. 
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4.3   Kunto- ja harrasteliikunta 
 
Harrasteryhmien kausimaksut laskutetaan seuran tilille. Valmentaja/ohjaaja, joka ei nosta palkkiota 
voi laskuttaa seuralta valmennuskerroista kilometrikulunsa (verottajan hyväksymä matkakorvaus) 
matkalaskulla, josta ilmenee harjoitusten pitopäivämäärät, todelliset kilometrit ja 
sosiaaliturvatunnus. Laskutus kuukausittain, jotta voidaan seurata kustannuksia! 
  

4.4   Muiden seurassa työskentelevien työntekijöiden palkkiot 
 

Seuran johtokunta päättää seuraan palkattavien henkilöiden palkkauksesta ja korvauksista 
tapauskohtaisesti.  
 

5. Ohjaajien ja valmentajien koulutus 
 

Seura kouluttaa ohjaajia ja valmentajia vuosittain mahdollisuuksien mukaan. Ohjaajien ja 
valmentajien koulutukset hyväksyy johtokunta (tieto puheenjohtajalle) ja tällöin seura kustantaa 
koulutusmaksut ja matkakustannukset seuran maksupolitiikan mukaisesti halvimman vaihtoehdon 
mukaan. Jos seura maksaa valmentajakoulutukset, tulee valmentajan sitoutua seuran toimintaan 
pitkäjänteisesti. 


